
{:J!^'-*-.*ł-r'r7*u
z.]ządDnóa 7J"**r*

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W BRANIEWIE
ul. Królewiecka 551' 14 - 500 Braniewo

tel, 55 644 22 32
www.zdpbraniewo.pl; e-mail: zdp@zdpbraniewo.pl

Braniewo, dnia 2019.12.05

ZDP.7 .252.50. 1.20 1 9.KD
Zpo

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

dotycąy: postępowania o udzielenie zamówienia oubliczrego w Ębie przetargu nieograniczonego nr
ZDP.7.252.50.2019 - Usługi związane z zimowym utr4lmaniem dróg powiatow}zch na terenie powiatu braniewskiego
w sezonie ż0 l 9 /2020 (Przetarg II\.

Zamawiający działając na podstawie au.t,92 ust. 1 ustawy z dnia29.01.20l4 r. Prawo zamówień publicznych
(t. j.Dz.U. z2019 r.,poz.1843 zpnrr.) informuje o wyborze ofeĘ najkorzystniejszej:

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy:

Zadanie nr l * Nośniki do piaskarek Zamawiającego
Do upĘwu terminu składania ofert nie ńożono zadnej ofeĄ

Uzasadnienie unieważnienia ofeĘ dla zadania nr l:
Unieważniono postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. l ustawy z dniaZ9 stycznia 2004 r. (tekst jednolił Dz.U.
z2019 poz.1843 zpóźn. zrn.). Do upĘwu terminu składania ofert nie złożono żadnej ofeńy.

Zadanie nr 2 - §przęt do zimowego utrz,ymania dróg
Do upĘwu terminu składania ofert nie ńożono żadnej oferty

uzasadnienie unieważnienia ofertv dla zadania nr 2:

Unieważriono postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia29 stycznia ż004 r. (tekst jednolĘ Dz.U.
z2019 poz. 1843 zpóźn.nrr.). Do upĘwu terminu składania ofert nie ńożono żadnej ofeĄ.

Zadanie nr 3 - Samochód ciężarowy wraz z piaskarĘ Oferenta
Do upĘwu terminu składania ofert nie ńożono Zadnej oferty

Uzasadnienie unieważnienia ofeĘ dla zadania nr 3:

Uniewazniono postępowanie na podstawie art. 93 ust. l pkt. 1 ustawy z dnia29 stycznia 2004 r, (tekst jednolĘ Dz.U.
z20|9 poz.1843 zpóhl. zrrr.). Do upĘwu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferry.

Zadanie nr 4 - Samochód ciężarowy wrazz pługiem Oferenta
Do upĘwu terminu składania ofert nie ńożono żadnej ofeĘ

Uzasadnienie unieważnienia ofeĘ dla zadania nr 4:

Unieważniono postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt, l ustawy z dnia 29 stycznia 2O04 r. (ekst jednolĘ Dz. U .

z20l9 poz.1843 zpóźn. zrn,). Do upĘwu terminu składania ofert nie ńożono żadnej ofeĘ.

Zadanie nr 5 - Samochód ciężarowy wrazz piaskarką i pługiem Oferenta
Do upĘwu terminu składania ofert nie ńożono żadnej oferty



Uzasadnienie unieważnienia ofeĘ dla zadania nr 5:

Unieważniono postępowanie na podstawie art. 93 ust, 1 pkt. l ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolitY Dz, U ,

z2019 poz,1843 ,§oin. zrrr.). Do upĘwu terminu składania ofert nie złożono żadnej ofeĘ.

Zadanie nr 6 _ Ciągnik rolnicry wrazzpługiem i piaskarĘ Oferenta do utrzymania ulic i chodników na terenie

m. Braniewa oraz pozostałych dróg powiatowych
Do upływu terminu składania ofeń złożono l ofertę:

l) oferta przedsiębiorstwo Usług Drogowo - MostowychJózsfPrzyborowski RogĘ 53, 14-500 Braniewo

a) Ciągnik rolniczy z pługiem URSUS C-360

Prr : [151,20 PLN / 151,20 PLN * 60%)x 100:60,00 pkt,

Pxz = 60 minut:40,00 pkt.

Razem suma punktów 0=60 pkt + 40 pkt:100 pkt,

Uzasadnienie wyboru ofeĘv dla zadania nr 6:

oferta spełnia warunki ldziŃu w postępowaniu, spełnia wszystkie wymagania okreŚlone Przez

Zamawiającego w SIWZ, nie podlega oai^c"ni., i w ocenie punktowej otrzymńanajwyższąiloŚĆ Punktów,

Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2, pkt. 5 ustawy PZP,

Zadanie nr 7 - Ciągnik rolnicz,y ,wrazz plugiem
Do upływu terminu składania ofert nie ńożono żadnej ofeĘ,

Uzasadnienie uniewaźnienia ofeĘv dla zadania nr 7:

Unieważniono postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. l ustawy z dnia 29 Ęcnia 2004 r. (tekst jednolĘ Dz, U ,

zż019 poz. 13Ą3 ,poln. zrr.). Do upĘwu terminu składania ofert nie ńożono żadnej ofertY.

Zadanienr 8 - środki Transpońowe/sprzęt do obsługi zud na terenie gminy PienięŻno i Lelkowo

Do upĘwu terminu składania ofert nie ńożono żadnej oferty

Uzasadnięnie uniewaznienia ofeĘ dla zadania nr 8:

uni"**iono postępowanie na podstaw ie art.93 ust. 1 pkt. l ustawy z dnia29 Ęcznia Ż004 t. (ekst jednolĘ Dz, U,

z20l9 poz. t8i3 ,pta.nn.). Do upĘwu terminu składania ofert nie ńożono żadnej ofertY.

Zadanie nr 9 - Nośniki z pługiem do piaskarek Zamawiającego
Do upĘwu terminu składania ofert nie ńożono żadnej oferty

Uzasadnienie unieważnienia ofeĘ dla zadania nr 9:

Unieważniono postępowanie na podstawie art. 93 ust. l pkt. l ustawy z dnia 29 styczria 2004 r. (tekst jednolĘ Dz, U,

z2a1.9 poz. l8i3 ,6a, zrrr.). Do upływu terminu składania ofeń nie ńożono żadnej ofeĘ.

Z poważaniem

DYREKToR

mgrińlo(Ąsnuo

Otrarmq,ią:
f 1ż Adresaci

P/łu. 
rt ona intemetowa łrłv.zdpbraniewo.pl


